代議員選挙立候補者公募
会員各位

一般社団法人 照明学会
代議員選挙管理委員会

委員長 大澤 隆司

照明学会第７回代議員選挙告示

一般社団法人照明学会定款第11条、規則17条および代議員の選出に関する規程に基づき、
次期代議員の候補者公募を下記のとおり告示いたします。

記

1. 定数；最大110名

2. 任期；２年(2024年-2025年）

3. 選挙権者（有権者）；

2023年11月1日現在 会費を完納した正会員、専門会員および終身会員、

ならびに名誉会員。

4. 被選挙権者（代議員に立候補できる方） ；

2023年11月1日現在 会費を完納した正会員、専門会員および終身会員、

ならびに名誉会員。

5. 立候補者受付期間；2023年10月13日（金）～2023年11月10日（金）

6. 立候補の方法；下記のいずれかにより立候補の届出を行って下さい。

届出用紙は下記をクリックして下さい。

①各分科会からの推薦

②各支部からの推薦

③推薦者５名による立候補

7. 選挙方法；

選挙方法につきましては別途ご連絡いたします。

なお、立候補者数が定数以内の場合は、無投票による当選となります。

8. 投票期間；2024年1月5日（金）～2024年1月26日（金）

9. 当選者公示日；2024年2月

10. 立候補届出用紙の送付先；一般社団法人照明学会 代議員選挙管理委員会

〒101-0048 東京都千代田区神田司町二丁目８番４号 吹田屋ビル３階

（電話 03-5294-0101 information@ieij.or.jp）

※（参考） 「代議員の選出に関する規程」

2023年10月13日

https://www.ieij.or.jp/event/files/2023/elect-subcommittee.pptx
https://www.ieij.or.jp/event/files/2023/elect-shibu.pptx
https://www.ieij.or.jp/event/files/2023/elect-member.pptx
https://www.ieij.or.jp/event/files/2023/elect-kitei.pdf